
Przez Hluczyńsko 
za dobrym jedzeniem 
i tradycjami!

Materiał był wydany w ramach projektu nr rej. CZ.3.22/3.3.04./11.02632 pt.: „Partnerstvím k poznání regionu / Partnerstwo 
do poznania regionu“ ze wsparciem finansowym z Programu operacyjnego wpółpracy transgramicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.



Hluczyńsko jest malowniczym kątem ziemi znajdującym się pomiedzy rzekami Opawą i Odrą, 
w pobliżu miast Opawa i Ostrawa, tuż przy granicy z Polską. Region jest znany ze swoich tradycji, 
gościnności i przyjaznego ducha. 
Przekonać się o  tym można rozsmakowując się w potrawach regionalnych podczas wizyty 
na mniejszych czy większych  akcjach społeczno-kulturalnych, podczas których można się zapo-
znać z wieloma miejscowymi tradycjami i zwyczajami. 
A  jeśli zdecydujecie się Państwo na  dłuższy pobyt w naszym Regionie, nocleg znajdziecie w 
którymś z hoteli bądź pensjonacie, podczas wędrówek możecie się posilić w którejś z naszych 
restauracji czy gospód  a wiele z nich proponuje swoim Gościom  świetne i smakowite potrawy.



Próbka z gastronomii Hluczyńska

Hluczyńskie kołacze – okrągłe drożdżówki o przekątnej 
10 - 15 cm obficie nadziewane twarogiem, makiem, powidła-
mi albo orzechami, ozdobione grubą kruszonką, ulubione nie 
tylko przez miejsco-
wych, ale i mieszkań-
ców szerokiej okolicy. 
Pieczone są w piekar-
niach w Bolaticach, 
Dolním Benešowie, 
Píšti, Šilheřovicach, 
Kravařach czy Petřko-
vicach, ale pieką je 
także gospodynie w Rohovie, Vřesinie i w pozostałych miej-
scowościach Regionu. Bez hluczyńskich kołaczy, niezaleznie 
od  tego, czy okrągłych, czy kanciastych czyli upieczonych 
jako jedno ciasto na blasze, czy też w formie rolady, niemoż-
liwe jest jakiekolwiek świętowanie na Hluczyńsku.

Przepis z Bolatic (piekarnia Azpek)

Przepis na polędwicę i sałatkę z kapusty (J. Zajíček)

Polędwica wołowa na śmietanie z knedlami 
pszenicznymi i sałatką z kapusty
Polędwica na śmietanie jest wprawdzie potrawą naro-
dową w całej Republice Czeskiej, ale na Hluczyńsku ma 
swój specjany smak wzbogacony dodatkiem sałatek 
z białej i czerwonej kapusty.

Sałatka z kapusty 
Poszatkować surową kapustę i ugotować ją, razem z solą 
i kminkiem, na pół-miękko. Odcedzić, do kapusty dodać 
drobno pokrojoną surową cebulę i  ostudzone skwarki 
(bez smalcu), według gustu dodać sól, cukier, pieprz i ocet 
i dokładnie wymieszać.

Pieczona golonka
Golonka pieczona smakuje wszędzie, ale golonka upieczona w specjalnym piecu, nazwanym Golem, w Rohovie, 
z fantastyczną skórką i zapachem bukowego drzewa jest wyjątkowa!

Na Hluczyńsku można sróbować wielu innych potraw. 
Spośród słodkości świetne są pączki, na które miejsco-
wi mówią „kreple”, które tuż po usmażeniu w rozpusz-
czonym tłuszczu posypuje się cukrem pudrem. Między 
zupami prym wiedzie chlebowa zupa czosnkowa (tzw. 
„brotzupa”) a między potrawami mięsnymi warto wy-
brać któryś z gęstych i smakowitych gulaszy wołowych 

Kołacze weselne
Wymieszać wodę, miałką mąkę pszeniczną i  drożdze, 
aby powstał kwas do ciasta. Potem dodać olej, cukier, sól, 
tłuszcz i  jajko i  wytorzyć rzadsze ciasto. Zostawić ciasto 
na 20min. aby odpoczęło. Później ciasto rozdzielic na por-
cje, każdą z  nich rozwałkować, do  każdego krążka ciasta 
włożyć nadzienie i  „zapakować” zawijając brzegi ciasta. 
Pozostawić do  wyrośnięcia a  później posmarować roz-
trzepanym jajkiem i posypać kruszonką. Po dostatecznym 
wyrośnięciu piec w piecu rozgrzanym do 230°C 10 - 12min.

bądź wieprzowych. Nie wolno także zapomnieć o przy-
smakach ze świniobicia i o biesiadach z dziczyzną. 
Gdybyście mieli Państwo ochotę na  przygotowanie 
którejś z  hluczyńskich potraw w domu, mnóstwo 
przepisów znajdziecie w książce kucharskiej „Kuchářka 
z Hlučínska”, którą przygotowały panie J. Schlossarko-
vá, A. Wenzlová, E. Peterková i L. Melcká. 

Polędwica
Mięso zrumienić na tłuszczu, dodać warzywa korzenio-
we (marchew, seler, pietruszka) i przyprawy (całe ziarna 
czarnego pieprzu, ziele angielskie, liść laurowy), pod-
lać wodą i dusić aż mięso będzie miekkie. Mięso wyjąć 
z garnka i wrzucić do wywaru kostkę rosołową, później 
ugotowane warzywa rozmiksować. Wywar z  warzy-
wami zagęścić mąką i dodać śmietanę, według gustu 
można dolać troche soku z  cytryny. Mięso pokroić 
na cienkie plastry, serwować z knedlami pszenicznymi. 
Potrawę można ozdobić plasterkiem cytryny na który 
położymy trochę konfitur z żurawin i bitą śmietanę.



Jaja nadziewane nadzieniem z młodych pokrzyw 
w świeżej rukoli
***
Królik na  śmietanie podawany z  knedlami „kubecz-
kowymi” i kluskami, z sosem żurawinowym i sałatką 
z czerwonej kapusty
***
Sos piernikowy ze śliwkami macerowanymi w rocznej 
śliwowicy

Silny rosół wołowy z domowym makaronem, 
knedliczkami wątrobianymi i marchwią

***
Pieczona kaczka z czerwoną i białą kapustą, poda-

wana z kluskami śląskimi ozdobionymi smażonymi 
krążkami cebuli

***
Domowy ser smażony podawany na chlebie do-

mowym posypany świeżym porem
***

Kołacze hluczyńskie

Jaja nadziewane nadzieniem z młodych pokrzyw 
w świeżej rukoli
		               Marie Dudová - Šilheřovice

Silny rosół wołowy z domowym makaronem, 
knedliczkami wątrobianymi i marchwią
		                    Jiří Hrubý – Ludgeřovice

Królik na  śmietanie podawany z  knedlami „kubecz-
kowymi” i kluskami, z sosem żurawinowym i sałatką 
z czerwonej kapusty
		           Marie Smolková - Šilheřovice

Pieczona kaczka z czerwoną i białą kapustą, poda-
wana z kluskami śląskimi ozdobionymi smażonymi 
krążkami cebuli
	                  Zdeňka Zegzulková – Markvartovice  

Nowoczesne wersje tradycyjnych potraw Hluczyńska

Menu wielkanocne Menu na odpust

Sos piernikowy ze śliwkami macerowanymi w rocznej 
śliwowicy
		                 Jarmila Stříbná - Kobeřice

Domowy ser smażony podawany na  chlebie do-
mowym posypany świeżym porem
		      Vilma Jamnická - Štěpánkovice

Poszczególne menu proponują nauczyciele przedmiotów zawodowych Średniej Szkoły Hotelarstwa, Gastronomii i Służb w Šilheřovicach.



Kołacze hluczyńskie
		             Ludmila Jařabová - Kravaře

Pasztet z kaczych wątróbek z galaretką żurawinową
***
Zupa grochowa z  opiekanym boczkiem podawana 
z chipsem z białego pieczywa
***
Smażony karp z cytryną podawany na sałatce ziem-
niaczanej
***
Kule śnieżne z kremem waniliowym

Menu bożonarodzeniowe

Pasztet z kaczych wątróbek z galaretką żurawinową
		                Karel Kučatý - Šilheřovice

Zupa grochowa z  opiekanym boczkiem podawana 
z chipsem z białego pieczywa
		                Adéla Stříbná - Hněvošice

Smażony karp z cytryną podawany na sałatce ziem-
niaczanej
		                            Irma Rybářová - Hať

Kule śnieżne z kremem waniliowym
	                        Anna Kozelková – Dolní Benešov

Miejscowe piwa i browary
Dzięki szykowności ludzi na  Hluczyńsku 
powstały dwa browary
W browarze AVAR w Hlučínie piwo się 
warzy już od  roku 1526 a  spróbować go 
można w restauracji piwnej browaru 
na rynku w Hlučínie, można je także wziąć 
do domu w butelkach szklanych

Adres: Pode zdí 148, 748 01 Hlučín
Tel.: 595 042 165, 
www.pivovaravar.cz



W browarze ROHAN w Rohovie warzy 
się piwo dopiero od roku 2010, ale mimo 
to zyskało wielu miłośników. Półciemny 
special 13° i  jasny lager 11° dokonale 
współgrają  ze świetną pieczoną golonką 
serwowaną w restauracji U  KOMÁRKŮ, 
skąd także można piwo wziąć do domu. 

Adres: Slezská 86, 747 25 Rohov
Tel.: 553 761 087, 
www.u-komarku.cz

Przez Hluczyńsko 
za folklorem i tradycjami
Hluczyńsko jest znane jako region, w którym odbywa się mnóstwo 
wydarzeń społeczno-kulturalnych. W niektórych gminach Hluczyń-
ska działają zespoły folklorystyczne dorosłych i  dzieci (Bolatice, 
Bohuslavice, Kravaře, Šilheřovice, Štěpánkovice, Vřesina) a  prawie 
w każdej gminie jest orkiestra dęta czy inna kapela. Od  stycznia 
do grudnia istnienie możliwość wzięcia udziału w wielu wydarze-
niach (na Hluczyńsku w ciągu roku odbywa się ich ok. 2000) np.:

styczeń – luty
•       koncerty noworoczne
•       bale
•      1 sobota lutego – Bal Hluczyńska (odbywa się 
        na zmianę w Dolnym Benešovie, Hlučínie, 
        Kravařach i Bolaticach)
luty
•       ostatki – korowdód przebierańców idący po 
        ulicach gmin, aby pożegnał się z karnawałem 
        i pochował basa
marzec
•      powitanie wiosny
•      pożegnanie z zimą (wyniesienie Marzanny)
marzec – kwiecień
•       wystawy wielkanocne
kwiecień
•      stawianie majki, palenie czarownic, Dzień Ziemi
maj – czerwiec
•       ścinanie majki
•       Maj Janaczka
•       Pogoń za królem

czerwiec
•       dzień dziecka
•       odpusty w mniejszych gmianch
•       Hluczyńska wiosna – przegląd orkiestr dętych
lipiec - sierpień
•       uroczystości myśliwskie
•       uroczystości sportowe
•       uroczystości strażackie
•       Festiwal Kultury Hluczyńska
•       Festiwal muzyczny Štěrkovna Open w Hlučínie
sierpień
•       wielkie uroczystości odpustowe w Kravařach, 
        Píšti i Kobeřicach
•       sztrasenfesty – uroczystości uliczne
•       dożynki
wrzesień
•       wystawy działkowców
•       Kobzolfest (święto ziemniaka)
•       turnieje latawców
październik
•       pochody lampionowe 
         (dzień straszydeł)
listopad
•       Kolaja (przegląd zespołów 
         folklorystycznych w Hati, 
        co drugi rok) 
grudzień
•       zapalanie choinek
•       wystawy i jarmarki bożonardzeniowe
•       koncerty adwentowe
•       koncerty bożonarodzeniowe
•       jasełka



Noclegi i restauracje na Hluczyńsku
Abyście mogli Państwo poznać cały region Hluczyńsko, jeho mieszkańców, ich tradycje zatrzymajcie się w kórymś 
z hoteli czy pensjonatów i odwiedźcie którąś z restauracji czy gospód.

Baza noclegowa
AM Caffé
Adres: Hlučínská 1409/139,  Ludgeřovice 747 14
Tel: +420 734 424 374
E-mail: info@amcaffe.cz
Url: http://www.amcaffe.cz/
GPS: 49°52'40.484"N, 18°15'19.889"E

Autokemp Jezero SRA
Adres: Celní 12a,  Hlučín 748 01
Tel: +420 739 706 563
E-mail: autokemp@sra-hlucin.cz
Url: http://www.sra-hlucin.cz
GPS: 49°53‘48.818“N, 18°10‘9.395“E

Dům s pečovatelskou službou (Dom opieki)
Adres: Osada míru 306, Dolní Benešov 747 22
Tel: +420 553 652 156 
Url: http://www.dolnibenesov.cz/
GPS: 49°55'19.56"N, 18°5'54.019"E

Hostinec a penzion U sv. Mikuláše 
(Gospoda i pensjonat)
Adres: Lipová 164, Hať 747 16
Tel: +420 739 405 566, +420 597 589 340 
E-mail: restaurace@svaty-mikulas.com
Url: http://www.svaty-mikulas.com
GPS poloha: 49°56'32.73"N, 18°16'3.905"E

Hostinec U Krokodýla (gospoda)
Adres: Hlavní 37, Kozmice 747 11
Tel: +420 595 032 027 
Url: http://www.ukrokodyla.com/
GPS: 49°54'45.987"N, 18°9'20.558"E

Hotel Buly Aréna
Adres: Kostelní 360/28, Kravaře - Kouty 747 21
Tel: +420 553 653 937
E-mail: bulyarena@bulyarena.cz
Url: http://www.bulyarena.cz
GPS: 49°55'59.427"N, 18°1'41.601"E

Motel Taxi
Adres: Hlučínská 135, Ludgeřovice 747 14
Tel: +420 595 052 115
GPS: 49°52'41.295"N, 18°15'16.962"E

Penzion Albertovec (pensjonat)
Adres: Albertovec, Štěpánkovice 747 28
Tel: +420 724 740 164
E-mail: info@albertovec.cz
Url: http://www.hotelalbertovec.cz
GPS: 49°57‘56.167“N, 18°3‘49.769“E

Pension Bělá (pensjonat)
Adres: Bělá 86, Bělá 747 23
Tel: +420 734 447 350 
E-mail: info@pensionbela.cz
Url: http://www.pensionbela.cz
GPS: 49°58'16.799"N, 18°8'47.734"E

PENZION Bolatice (pensjonat)
Adres: Ke Koupališti 630, Bolatice 747 23 (teren kąpieliska)
Tel: +420 553 654 799 
www.penzionbolatice.net

Penzion a restaurant Stará celnice
(pensjonat i restauracja)
Adres: Celní 5, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 048 518
E-mail: stara.celnice@centrum.cz
Url: http://www.staracelnice.cz
GPS: 49°53'31.553"N, 18°10'50.139"E

AM CAFFÉ, Ludgeřovice

Autokemping Jezero SRA, Hlučín

Gospoda i pensjonat u św. 
Mikołaja

Baza turystyczna Slanina, 
Kravaře

HOTEL BULY ARÉNA, Kravaře

Gospoda U Krokodýla, Kozmice

MOTEL TAXI, Ludgeřovice

HOTEL ALBERTOVEC, Albertovec 



Penzion Azalka (pensjonat)
Adres: Celní 1144/11, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 041 110, +420 604 201 198
E-mail: recepce@penzion-azalka.cz
GPS: 49°53‘23.964“N, 18°10‘37.409“E 

Penzion Buly Centrum (pensjonat)
Adres: Hlučínská 181, Kravaře - Kouty 747 21
Tel: +420 553 671 153
E-mail: info@bulycentrum.cz
Url: http://www.bulycentrum.cz/
GPS: 49°55'44.926"N, 18°1'44.564"E

Penzion Darja (pensjonat)
Adres: Opavská 24, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 777 116 077
E-mail: penzion.darja@volny.cz
Url: http://www.penzion-darja.cz/
GPS: 49°56'9.101"N, 17°58'33.506"E

Penzion Herta - Kos 99, s.r.o. (pensjonat)
Adres: Opavská 276, Dolní Benešov 747 22
Tel: +420 553 651 260
E-mail: herta@centrum.cz
Url: http://www.hertapension.cz/
GPS: 49°55'14.994"N, 18°6'22.191"E

Penzion Jory (pensjonat)
Adres: Družstevní 32a, Opava - Malé Hoštice 747 05
Tel: +420 553 765 116, +420 602 522 816
E-mail: josef.ryba@quick.cz
Url: http://penzion.opava.biz/
GPS: 49°56'17.407"N, 17°56'24.088"E

Pension Lhotka (pensjonat)
Adres: Petřkovická 125, Ostrava - Lhotka 725 28
Tel: +420 596 628 662
E-mail: vedeni@hostineclhotka.cz
Url: http://www.hostineclhotka.cz/
GPS: 49°51'20.725"N, 18°13'42.222"E

Pension Rodos (pensjonat)
Adres: Celní 14, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 041 273
E-mail: Pension.Rodos@seznam.cz
Url: http://www.pensionrodos.cz
GPS: 49°53‘28.020“N, 18°10‘35.580“E

Pension Sv. Florian (pensjonat)
Adres: Generála Svobody 2, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 046 868
E-mail: info@pension-florian.cz
Url: http://www.pension-florian.cz
GPS: 49°53'50.299"N, 18°11'21.114"E

Pension „U Bouchače“ (pensjonat)
Adres: Mírová 101, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 602 584 649
Url: http://www.penzionubouchace.cz/
GPS: 49°55'49.267"N, 17°58'35.785"E

Pension „U Fontány“ - DAJPP (pensjonat)
Adres: Průmyslová 894/1, Bolatice 747 23
Tel: +420 732 882 288
E-mail: restaurace-u-fontany@seznam.cz
Url: http://www.restaurace-u-fontany.cz/
GPS: 49°56'59.062"N, 18°4'3.509"E

Pension „U Kostela“ (pensjonat)
Adres: Opavská 205, Bohuslavice 747 19
Tel: +420 553 659 131
E-mail: d_horak@volny.cz
Url: http://www.penzionbohuslavice.cz
GPS: 49°56'32.066"N, 18°7'43.828"E

Pensjonat JORY, Malé Hoštice

Pensjonat BĚLÁ, Bělá

Pensjonat AZALKA, Hlučín
Pensjonat HERTA - KOS99, 
Dolní Benešov

Pensjonat i restauracja 
STARÁ CELNICE, Hlučín

Pensjonat U BOUCHAČE, Velké Hoštice

Pensjonat DARJA, Velké Hoštice

Pensjonat BULY CENRUM, Kravaře



Golf hotel „U sv. Jana“
Adres: Dolní 140, Šilheřovice 747 15
Tel: 595 048 404, 602 713 910
E-mail:  golf.hotel@seznam.cz 
web: www.golf-hotel.cz 
GPS: 49 55´ 37´´ N 18 16´ 19´´ E

Ranč U Kubinů (ranczo)
Adres: Poručíka Hoši 200/2, Kozmice 747 11
Tel: +420 773 567 272 
E-mail: info@restauraceukubinu.cz 
Url: http://restauraceukubinu.cz/
GPS: 49°54'48.625"N, 18°9'6.744"E

Restaurant - Penzion Hevil 
(restauracja i pensjonat)
Adres: Rovniny 34, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 043 346
E-mail: v.pustelnik@penzion-hevil.com 
Url: http://www.penzion-hevil.com
GPS: 49°53'35.885"N, 18°12'5.765"E

Restaurace a penzion Stará Pekárna 
(restauracja i pensjonat)
Adres: Střední 27, Šilheřovice 747 15
Tel: + 420 595 054 030, +420 736 605 866
Url: www.penzionstarapekarna.cz

Restaurace a penzion Na Náměstí 
(restauracja i pensjonat)
Adres: Střední 121, Šilheřovice 747 15
Tel: 732 148 036, 737 478 501

Turistická ubytovna Bolatice - Dětská organi-
zace Kondor, skupina Vesmír (baza turystyczna 
Bolatice – organizacja dziecięca Kondor, grupa 
Wszechświat)
Adres: P. O. BOX 1, Bolatice 747 23
KONDOR, skupina Vesmír Bolatice
Svobody 238
Tel: +0420 553 655 256, 606 764 954
www.vesmirbolatice.cz

Turistická ubytovna SRA (baza turystyczna)
Adres: Tyršova 5a, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 043 677
E-mail: sra@sra-hlucin.cz
www.sra-hlucin.cz
GPS: 49°54'0.055"N, 18°11'40.838"E 

Ubytování Na Statku (baza noclegowa)
Adres: Mírová 172, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 553 764 178, +420 605 186 196 
E-mail: tomitzek@volny.cz
GPS: 49°56'5.123"N, 17°58'26.279"E

Ubytovna Slanina (baza noclegowa)
Adres: Opavská 214, Kravaře 747 21
Tel: +420 776 515 355 , +420 734 474 359
GPS: 49°56'0.062"N, 18°0'11.387"E

Restauracja i pensjonat STARÁ PEKÁRNA, Šilheřovice

Pensjonat LHOTKA

Pensjonat RODOS, Hlučín
Pensjonat U FONTÁNY, Bolatice Pensjonat sv. Florián, Hlučín

Ranczo U KUBÍNŮ, Kozmice

Baza turystyczna SRA, Hlučín

Pensjonat U KOSTELA, Bohuslavice



Restauracje i cukiernie
- możliwość posiłku, sróbow-
ania miejscowych specjałów, 
kołaczy, słodyczy, deserów, itd...
AM Caffé
Adres: Hlučínská 1409/139, Ludgeřovice 747 14
Tel: +420 734 424 374
E-mail: info@amcaffe.cz
Url: http://www.amcaffe.cz/
GPS: 49°52'40.484"N, 18°15'19.889"E

Apartmánový dům Landek (apartamentowiec)
Adres: U Nemocnice 837/2, Ostrava - Petřkovice 725 29
Tel: +420 595 221 600
E-mail: recepce@adlandek.cz
Url: http://www.adlandek.cz
GPS: 49°52'20.122"N, 18°15'26.655"E

Asijské bistro (bistro azjatyckie)
Adres: Mírové náměstí, Hlučín 748 01
Tel: +420 723 961 647
GPS: 49°53'50.824"N, 18°11'14.382"E

Bari Bar
Adres: Služovice 53, Služovice 747 28
Tel: +420 608 413 074
GPS: 49°59'18.407"N, 17°59'46.548"E

Bobry Club
Adres: Osvoboditelů 57, Hlučín - Bobrovníky 748 01
Tel: +420 724 279 040
GPS: 49°52'21.72"N, 18°12'36.083"E
Url: http:// www.bobryclub.cz

Pensjonat Bolatice

Autokemping JEZERO SRA, Hlučín

Baza turystyczna SKUPINA VESMÍR, 
Bolatice

Pensjonat HEVIL, Hlučín GOLF HOTEL U SV. JANA, Šilheřovice

Cukiernia JAŘABOVÁ, Kravaře

Restauracja - teren sportowo-rekrea-
cyjny PÍŠŤ, Píšť

Baza noclegowa NA STATKU, Velké Hoštice

Buly Aréna
Adres: Kostelní 360/28, Kravaře - Kouty 747 21
Tel: + 420 553 653 937
E-mail: bulyarena@bulyarena.cz
Url: http://www.bulyarena.cz
GPS: 49°55'59.43"N, 18°1'41.6"E

Cafe Lukas
Adres: Petra Bezruče čp. 220, Chuchelná 747 24
Tel: +420 553 650 144
GPS: 49°59'13.37"N, 18°6'58.582"E

Cukrárna Blahutová (cukiernia)
Adres: Píšť 218, Píšť 747 18
Tel: +420 602 323 788
GPS: 49°58‘31.324“N, 18°10‘45.209“E

Cukrárna DONATO (cukiernia)
Adres: Hlavní 64, Štěpánkovice 747 28
Tel: 607 719 675

Cukrárna Fontána (cukiernia)
Adres: U Střediska 734/a, Hať 747 16
Tel: + 420 606 719 346
E-mail: eliska.kluckova@seznam.cz
GPS: 49°56‘48.504“N, 18°14‘18.293“E

Cukrárna Jařabová (cukiernia)
Adres: Opavská 89, Kravaře 747 21
Tel: +420 553 671 379
E-mail: cukrarna@jarabova.cz
Url: http://www.jarabova.cz/
GPS: 49°55'58.539"N, 18°0'36.102"E

Cukrárna Peterková (cukiernia)
Adres: Opavská 161, Kravaře 747 21
Tel: +420 553 671 108
GPS: 49°56‘0.374“N, 18°0‘13.691“E



Cukrárna Večerek Alfréd (cukiernia)
Adres: Hlučínská 142, Kravaře 747 21
Tel: +420 553 673 123
GPS: 49°55‘44.421“N, 18°1‘48.925“E

Cukrárna Ludmila Hartošová (cukiernia)
Adres: Bolatická 288, Dolní Benešov 747 22
Tel: +420 553 651 341
GPS: 49°55‘25.173“N, 18°6‘8.989“E 

Cukrárna Verona (cukiernia)
Adres: Mírové náměstí 4/4, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 041 537 
GPS: 49°53'49.661"N, 18°11'11.572"E

Cukrárna U Fusů (cukiernia)
Adres: Opavská 366, Bohuslavice 747 19
Tel: 595 171 744
GPS: 49°56‘24.725“N, 18°7‘27.414“E

Gastro Tom
Adres: Opavská 189, Kravaře ve Slezsku 747 21
Tel: +420 553 672 833
GPS: 49°55'58.99"N, 17°59'57.896"E

Harenda „U Barborky“ 
Adres: Pod Landekem 64, Ostrava 725 29
Tel: +420 596 111 043
E-mail: info@restaurace-barborka.com
Url: http://www.restaurace-barborka.com
GPS: 49°52'5.43"N, 18°15'51.304"E

Hospoda "Na Statku"
Adres: Lipová 5/17, Štěpánkovice 747 28
Tel: +420 553 652 045, +420 602 547 171
E-mail: g.ondruf@centrum.cz
GPS: 49°57'27.04"N, 18°2'16.705"E

Hospůdka  „U Mlýna“
Adres: Jasénky 25, Hlučín 748 01
Tel: +420 739 653 371
E-mail: paskuda@top-produkce.cz
Url: http://www.u-mlyna.wz.cz/
GPS: 49°53‘7.518“N, 18°11‘53.292“E

Hospoda 56
Adres: Ostravská 34, Hlučín 748 01
Tel: +420 608 515 556
E-mail: 56ka@email.cz
Url: http://www.56ka.cz/
GPS: 49°53‘46.549“N, 18°11‘53.759“E

Hospoda a minipivovar  „U Komárků“
(gospoda i browar)
Adres: Slezská 86, Rohov 747 25
Tel: +420 553 761 087
E-mail: info@u-komarku.cz
Url: http://www.u-komarku.cz
GPS: 50°0'55.122"N, 18°4'23.035"E

Hostinec a penzion Lhotka (gościniec i pensjonat)
Adres: Petřkovická 125, Ostrava - Lhotka 725 28
Tel: +420 596 628 662
E-mail: vedeni@hostineclhotka.cz
Url: http://www.hostineclhotka.cz/
GPS: 49°51'20.868"N, 18°13'42.627"E

Hostinec a penzion U sv. Mikuláše 
(gościniec i pensjonat)
Adres: Lipová 164, Hať 747 16
Tel: +420 597 589 340
E-mail: restaurace@svaty-mikulas.com
Url: http://www.svaty-mikulas.com
GPS: 49°56'32.641"N, 18°16'4.752"E

Hostinec U Krokodýla (gościniec)
Adres: Hlavní 37, Kozmice 747 11
Tel: +420 595 032 027
Url: http://www.ukrokodyla.com/
GPS: 49°54'45.987"N, 18°9'20.558"E

Hostinec U Pardů (gościniec)
Adres: Zámecká 110, Oldřišov 747 33
Tel: +420 553 762 215
GPS: 49°59'29.936"N, 17°57'39.266"E

Kašpárkova pizza
Adres: Opavská 475, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 602 744 344
E-mail: kasparkova.pizza@seznam.cz
GPS: 49°56'11.228"N, 17°58'14.14"E

Kavárna H2-CAFÉ (kawiarnia)
Adres: Dukelská 1794/8, Hlučín 748 01
Tel: +420 602 530 402
E-mail: h2-cafe@hscz.cz
Url: http://h2-cafe.cz/
GPS: 49°53'37.093"N, 18°11'38.268"E

Lovecký zámeček (zameczek myśliwski)
Adres: Zámecká 4, Šilheřovice 747 15
Tel: 595 054 110, 721 846 610
E-mail: info@restauracezamecek.cz¨
http://www.restauracezamecek.cz/ 

Minibar „U Witassků“
Adres: Ostravská 4/137, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 041 093
E-mail: witasskova@seznam.cz
Url: http://www.minibaruwitassku.wbs.cz
GPS: 49°53‘47.436“N, 18°11‘19.084“E

Na statku U Kašných
Adres: Slezská 87, Kobeřice 747 27
Tel: 553 657 086, 602 997 639

Pivnice U Bětky (piwiarnia)
Adres: Mírové náměstí 18, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 042 145
E-mail: balejkova@volny.cz
Url: http://restaurace-pizzerie-kavarna.com/pivnice_u_betky/
GPS: 49°53‘49.561“N, 18°11‘16.755“E



Pohostinství Pod Kostelem (gospoda)
Adres: KONDOR, skupina Vesmír Bolatice, Svobody 238
ul. Svobody 10, Bolatice 747 23
Tel: +0420 553 655 256, 737 473 011
E- mail: tz.vesmir@centrum.cz
www.vesmirbolatice.cz

Pizzerie Zlatý časy
Adres: Zahradní 214, Hlučín 748 01
Tel: +420 774 222 789
E-mail: info@pizzeriezlatycasy.cz
Url: http://www.pizzeriezlatycasy.cz
GPS: 49°53'54.842"N, 18°11'33.369"E

Pstruží farma v Bělé - Hájenka U Chmelíka 
(farma pstrągów)
Adres: Bělá 86, Bělá 747 23
Tel: +420 596 964 328, 553 650 161
Url: http://www.obecbela.cz/zajimavosti
GPS: 49°57'56.361"N, 18°9'10.418"E

Radniční sklípek (piwnica ratuszowa)
Adres: Mírové náměstí 23, Hlučín 748 01
Tel: +420 722 583 423
E-mail: objednavky@radnicnisklipekhlucin.cz
Url: http://www.radnicnisklipekhlucin.cz
GPS: 49°53'47.520"N, 18°11'15.568"E

Ranč U Kubinů (ranczo)
Adres: Poručíka Hoši 200/2, Kozmice 747 11
Tel: +420 773 567 272
E-mail: info@restauraceukubinu.cz
Url: http://restauraceukubinu.cz/
GPS: 49°54'48.625"N, 18°9'6.744"E

Restaurace a bowling Selský dvůr 
(restauracja z bowlingiem)
Adres: Hlučínská 442/53, Ludgeřovice 747 14, 
Tel: +420 595 048 440,  +420 604 759 750, 
www.selskydvur-bow.cz
GPS 49°53‘5.320“N, 18°14‘59.283“E

Restaurace „U Zlatého džbánu“
Adres: Náměstí 37, Sudice 747 25
Tel: +420 777 322 648, 777 778 342
E-mail: pav.komarkova@seznam.cz
www.uzlatehodzbanu.cz
GPS: 50°1'54.368"N, 18°4'0.167"E

Restaurace  „U Šťura“
Adres: Tyršova 5, Kravaře 747 21
Tel: +420 777 671 647
GPS: 49°55'46.007"N, 18°0'28.593"E

Restaurace a Harenda U Barborky
Adres: Pod Landekem 64, Ostrava – Petřkovice 725 29
Tel: 596 111 043
Stylowa restauracja górnicza. Specjaności zakładu: 
- bigos górniczy z chlebem	
- polędwiczki wieprzowe w koszulce z  boczku wędzonego 
na warzywach, gorzałce i śmietanie, warzywne niebo

- petřkovicka igła (rolada z  mięsa drobiowego z  serem feta 
i szynką, warzywa)

Restaurace a penzion Sv. Florián 
(restauracja i pensjonat) 
Adres: Generála Svobody 2, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 046 868
E-mail: info@pension-florian.cz
Url: http://www.pension-florian.cz
GPS: 49°53'50.288"N, 18°11'20.914"E

Restaurace a minipivovar Avar 
(restauracja i minibrowar)
Adres: Pode Zdí 148, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 042 165, +420 721 526 675
E-mail: pivovaravar@volny.cz
Url: http://www.pivovaravar.cz/
GPS: 49°53‘52.101“N, 18°11‘14.588“E

Restaurace a vinárna Na Zámečku 
(restauracja i winiarnia)
Adres: Zámecká 197, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 776 567 641
E-mail: vinarnanazamecku@seznam.cz
Url: http://www.pavelpostulka.cz/
GPS: 49°55'59.893"N, 17°58'20.467"E

Restaurace Advil
Adres: Zahradní 215/17, Hlučín 748 01
Tel: +420 739 434 189
Url: http://restaurace-advil.cz/
GPS: 49°53'54.066"N, 18°11'34.253"E

Restaurace Buly Centrum
Adres: Hlučínská 181, Kravaře - Kouty 747 21
Tel: +420 553 671 153
E-mail: bulycentrum@opanet.cz
GPS: 49°55'44.926"N, 18°1'44.564"E

Restaurace Dolní dvůr
Adres: Dolní 153, Šilheřovice 747 15
Tel: +420 606 154 877

Restaurace FAMILIE
Adres: Slezská 29, Kobeřice 747 27
Tel: 777 771 390
E-mail:info@familie.cz
www.familie.cz
GPS: 49°59‘118.573“N, 18°3‘8.744“E

Restaurace Eduard Maria
Adres: Albertovec, Štěpánkovice 747 28
Tel: +420 553 666 070, 724 740 164
E-mail: restaurace@albertovec.cz
Url: http://albertovec.cz/restaurace/
GPS: 49°57'56.167"N, 18°3'49.794"E

Restaurace Kavárna
Adres: Bezručova 484/84, Kravaře 747 21
Tel: +420 553 671 137
GPS: 49°55'52.34"N, 18°0'34.96"E



Restaurace a kavárna PARK
Adres: Slunečná 1, Bolatice 747 23
Tel: +0420 553 655  201, 00420 602 540 857
E-mail: info@kavarnapark.cz 
Url: www.kavarnapark.cz

Restaurace Laguna
Adres Celní 12a, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 044 740
Url: http://www.laguna.hlucin.com/
GPS: 49°53‘32.06“N, 18°10‘38.36“E 

Restaurace Majk
Adres: Píšť 53, Píšť 747 18
Tel: +420 595 055 006
GPS: 49°58‘41.987“N, 18°11‘32.959“E

Restaurace Triangl
Adres: Hornická 1264, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 046 257, 604 804 136
E-mail: restauracetriangl@seznam.cz
Url: http://www.restaurace-triangl.cz
GPS: 49°54‘17.233“N, 18°11‘34.079“E

Restaurace  Na Golfu
Adres: Mlýnská 23a, Kravaře 747 21
Tel: +420 734 724 390
E-mail: daniel.barinka@seznam.cz
Url: http://www.golfkravare.cz/

Restaurace  Na Stolárně u Cimingů
Adres: Slezská 135, Oldřišov 747 33
Tel: +420 553 762 916, +420 777 739 968
GPS: 49°59'30.095"N, 17°57'16.921"E

Restaurace Perla
Adres: Opavská 27, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 042 917
GPS: 49°53'51.911"N, 18°11'3.125"E

Restaurace Slanina
Adres: Opavská 214, Kravaře 747 21
Tel: +420 776 515 355 , +420 734 474 359
GPS: 49°56'0.075"N, 18°0'11.171"E

Restaurace Sport
Adres: Náměstí Svobody 82, Dolní Benešov 747 22  
Tel: 774 760 450,  553 662 830
Url: http:// www.restauracesport.eu

Restaurace – sportovně-rekreační areál 
koupaliště Píšť (teren sportowo-rekreacyjny, 
kąpielisko)
Adres: Píšť 531, Píšť 747 18
Tel: +420 608 834 419
GPS: 49°58‘35.461“N, 18°11‘8.366“E 

Restaurace U Čochtana
Adres: Celní 408/12, Hlučín 748 01
Tel: +420 736 636 602
GPS: 49°53‘30.283“N, 18°10‘41.937“E

Restaurace U Fontány
Adres: Průmyslová 894/1, Bolatice 747 23
Tel: +420 733 668 401
E-mail: restaurace-u-fontany@seznam.cz
Url: http://www.restaurace-u-fontany.cz
GPS: 49°56'59.062"N, 18°4'3.509"E

Restaurace U Kubinů
Adres: Pode Zdí 702, Hlučín 748 01
Tel: +420 773 567 272
E-mail: info@restauraceukubinu.cz
Url: http://www.restauraceukubinu.cz
GPS: 49°53'51.544"N, 18°11'17.638"E

Restaurace U Mnicha
Adres: Opavská 51/53, Kravaře 747 21
Tel: + 420 553 673 000
E-mail: info@u-mnicha.cz
Url: http://www.u-mnicha.cz/
GPS: 49°55'57.653"N, 18°1'3.82"E

Restaurace  „U Pekařů“ Bolatice
Adres: Sokolovská 865/3b, Bolatice 747 23 
Tel: +0420 553 655 022, +0420 604 463 858
E-mail: azpek@volny.cz, 
Url: www.azpek.cz

Restaurace  U Tomášů
Adres: Píšť 257, Píšť 747 18
Tel: +420 595 055 011
GPS: 49°58‘38.974“N, 18°11‘48.318“E

Restaurant - Pension Hevil 
(restauracja i pensjonat)
Adres: Rovniny 34, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 043 346
E-mail: v.pustelnik@penzion-hevil.com
Url: http://www.penzion-hevil.com
GPS: 49°53'35.885"N, 18°12'5.765"E

Restaurant a penzion Stará celnice 
(restauracja i pensjonat)
Adres: Celní 5, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 048 518
E-mail: stara.celnice@centrum.cz
Url: http://www.staracelnice.cz
GPS: 49°53'31.553"N, 18°10'50.139"E

Restaurant Damika
Adres: Novodvorská 1, Kravaře 747 21
Tel: +420 602 417 418
GPS: 49°55'45.354"N, 18°0'7.44"E



Rothschildova cukrárna (cukiernia)
Adres: Střední 408, Šilheřovice 747 15
Tel: +420 597 589 200, +420 725 373 403
E-mail: cukrarnasilherovice@seznam.cz
Url: http://www.cukrarnasilherovice.cz/
GPS: 49°55'27.916"N, 18°15'58.582"E

Vinárna a restaurace Globus (winiarnia i restauracja)
František Placzek
Adres: U Střediska 2a (kulturní dům), Hať  747 16
Tel: +420 597 589 466, +420 602 59 58 58
Url: http://www.vinarna-globus.eu
E-mail:infoglobus@seznam.cz
GPS: 49°56‘48.504“N, 18°14‘18.293“E

Zámecká restaurace (restauracja zamkowa)
Adres: Alejní 24, Kravaře 747 21
Tel: +420 553 671 218
E-mail: restaurace@zamekkravare.cz
Url: http://www.zamekkravare.cz/
GPS: 49°55'44.022"N, 17°59'57.192"E

Zámecká restaurace Kastelán 
(restauracja zamkowa)
Adres: Zámecká 197, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 724 794 699
E-mail: stribnypetr@seznam.cz
Url: http://www.restaurace-kastelan.wz.cz/
GPS: 49°55'59.891"N, 17°58'20.489"E

Restauracje i gospody
- na chwilkę miłego odpoczynku
Galerie Café
Adres: Mírové náměstí 6/6, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 042 933, +420 776 810 780
GPS: 49°53‘50.108“N, 18°11‘12.178“E

Hospoda „Na Hřišti“ (gospoda)
Adres: Polní 174, Rohov 747 25
Tel: +420 776 095 057
E-mail: petr-schuba@seznam.cz
GPS: 50°1‘2.334“N, 18°4‘27.795“E

Hospoda  „Na Hřišti“ (gospoda)
Adres: Služovice 191, Služovice 747 28
Tel: +420 732 814 645
GPS: 49°59‘18.650“N, 17°59‘25.868“E

Hospoda  „Na Hřišti“ (gospoda) 
Adres: Strahovice č.p. 190, Strahovice 747 24
Tel:  +420 731 505 830
GPS: 50°0´17.194“N, 18°5´21.923“E

Hospoda  „U Hoňka“ (gospoda)
Adres: Hlavní 2, Štěpánkovice 747 28
Tel: 603 812 976

Hospoda  „Na Hřišti“ (gospoda)
Adres: Rybniční 28, Štěpánkovice 747 28
Tel: 604 670 508

Hospůdka  „Pod Kopcem“ (gospódka)
Adres: Por. Hoši 103, Kozmice 747 11
Tel: +420 607 874 556
GPS: 49°54‘22.206“N, 18°9‘7.092“E

Hospůdka  „Ve Dvoře“ (gospódka)
Jitka Flaschková
Adres: U Dvora 109, Hněvošice 747 35
Tel: +420 606 429 541, +420 774 495 144

Hospůdka Sklep (gospódka)
Arnošt Němec
Adres: U Střediska 4, Hať  747 16  
Tel: 608 736 220
GPS: 49°56‘48.813“N, 18°14‘15.352“E

Hostinec „U Nevřelů“ (gościniec)
Adres: Strahovice č.p. 109, Strahovice 747 24
Tel: +420 777 815 191
GPS: 50°0´15.271“N, 18°5´27.570“E

Hostinec  „ U Obrusníků“ (gościniec)
Adres: Družstevní 431, Bohuslavice 747 19
Tel: +420 732 821 717
www.restaurant-obrusnik.cz
GPS: 49°56‘25.209“N, 18°7‘26.906“E

Hostinec  „U Bílé holubice“ (gościniec)
Adres: Družstevní 29, Chuchelná 747 24
Tel: +420 553 655 160
GPS: 49°59‘11.413“N, 18°6‘58.850“E

Hostinec  „U Janů“ (gościniec)
Adres: Společenská 11/6, Darkovice 747 17
Tel: +420 737 253 468
E-mail: vera.miketova@gmail.com
Url: http://ujanu.idarkovice.net/
GPS: 49°56‘18.76“N, 18°13‘26.399“E

Hostinec „U KOZLA“ (gościniec)
Adres: Hlavní 16, Bolatice - Borová 747 23  
Tel: +420 774 654 223
Url: http://www.facebook.com/pages/HOSTINEC-U-KOZ-
LA-BOROVÁ/309478882412431

Hostinec  „U Martiny“ (gościniec)
Adres: Píšť 79, Píšť 747 18
Tel: +420 773 996 171
GPS: 49°58‘45.646“N, 18°11‘55.300“E

Hostinec „U Slaninů“ (gościniec)
Adres: Píšť 39, Píšť 747 18
Tel: +420 731 418 205
GPS: 49°58‘41.004“N, 18°11‘20.414“E



Hostinec Na Vrablovci (gościniec)
Adres: Vrablovec 1313, Ludgeřovice 747 14
Tel: 723 042 211
E-mail: hostinecnavrablovci@seznam.cz   
Url: www.hostinecnavrablovci.cz
GPS: 49°53‘4.959“N, 18°13‘24.442“E

Kovárna bar
Adres: Opavská č. 171, Oldřišov 747 33
Tel: +420 777 896 622
GPS: 49 59 26,070“N, 17 57 29,584“E

Motobar 46
Adres: Markvartovická 11403/9D, Ludgeřovice 747 14
Tel: 777 813 766
E-mail: info@motobar46.cz
Url: www.motobar46.cz
GPS: 49°53‘51.092“N, 18°14‘13.371“E

Myslivecká restaurace (restauracja myśliwska)
Adres: Služovice 120, Služovice 747 28
Tel: +420 777 644 429
GPS: 49°59‘24.040“N, 18°0‘1.667“E

Občerstvení Garáž
Adres: ul. Zámecká, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 553 764 175

Občerstvení  „U Hájků“
Adres: Mírová 132, Velké Hoštice 747 31
Tel: +420 553 764 303
GPS: 49°55‘46.363“N, 17°58‘39.100“E

Pivnice a bar U Sudu (bar piwny)
Adres: Hornická 1267, Hlučín 748 01
GPS: 49°54‘14.300“N, 18°11‘29.325“E

Pivnice u Supa (bar piwny)
Adres: Hájecká 238, Dolní Benešov 747 22  
Tel: 553 651 481
Url: http:// www.pivniceusupa.cz

Pohostinství Braschke (gospoda)
Adres: Ratibořská 5, Bolatice 747 23
Tel: +420 553 654  704

Pohostinství Hačanka (gospoda)
Marian Svoboda
Adres: Lipová 18, Hať 747 16  
Tel: +420 595 056 097
GPS: 49°56‘44.025“N, 18°14‘32.233“E

Pohostinství Na hřišti (gospoda)
Jan Lorenz
Adres: Šelvická 1a, Hať 747 16  
Tel: 775 873 728
GPS: 49°56‘36.441“N, 18°14‘11.285“E

Pohostinství  U Štěpána (gospoda)
Václav Štěpán
Adres: Mlýnská 7, Hať 747 16  
GPS: 49°56‘27.936“N, 18°16‘1.033“E

Pohostinství Vltavský (gospoda)
Adres: Hlučínská  19, Bolatice 747 23  
Tel: +420 553 655 230

Restaurace Barborka
Adres: 1. máje 866, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 041 236
GPS: 49°54‘15.856“N, 18°11‘18.632“E

Restaurace Centrum
Adres: Opavská 2, Bohuslavice 747 19
Tel: +420 736 107 239, 597 589 767
GPS: 49°56‘34.580“N, 18°8‘3.973“E

Restaurace a vinárna Na Knebaitlu 
(restauracja i winiarnia)
Adres: K Boru 16, Hlučín - Darkovičky 748 01
Tel: +420 595 058 080
GPS: 49°55‘23.26“N, 18°11‘59.888“E

Restaurace Barca (na hřišti FK – na stadionie 
klubu futbolowego)
Adres: Opavská 131/45, Bolatice 747 23
Tel: +420 553 654  145
Url: http://fotbal.bolatice.cz/text.asp?sysID=1221

Restaurace Helton
Adres: Kopaniny 42, Chuchelná 747 24
Tel: +420 775 654 495
GPS: 49°59‘6.635“N, 18°7‘3.112“E

Restaurace Koupaliště
Adres: Ke Koupališti 630, Bolatice 747 23
Tel: +420 553 655 188
E-mail:  koupalistebolatice@seznam.cz
Url: www.penzionbolatice.cz

Restaurace a pohostinství Kuchař
Adres: Ostravská 91/51, Hlučín 748 01
Tel: +420 595 041 356
GPS: 49°53‘47.837“N, 18°11‘33.488“E

Restaurace Kulturní dům
Adres: Komenského 26, Chuchelná 747 24
Tel: +420 553 650 010, +420 732 939 676
E-mail: krakovkamiroslav@seznam.cz
GPS: 49°59‘12.410“N, 18°7‘0.321“E

Restaurace Moravan
Adres: Opavská č. 17, Oldřišov 747 33
Tel: +420 724 619 160
GPS: 49 59 21,446“N, 17 58 9,888“E´

Restaurace Neptun
Adres: Opavská 165, Dolní Benešov 747 22  
Tel: 603 981 924

Restaurace  Na Hřišti
Adres: Ke Hřišti 66, Sudice 747 25
Tel: +420 602 965 508
GPS: 50°1‘45.192“N, 18°4‘2.236“E



Restaurace na hřišti SK Bohuslavice Casino 
(restauracja na stadionie)
Adres: Opavská 307, Bohuslavice 747 19
Tel: +420 605 151 210
www.skbohuslavice.cz
GPS: 49°56‘11.098“N, 18°7‘22.618“E

Restaurace Piáno
Adres: Špilberk 16/7, Darkovice 747 17
Tel: +420 608 346 325, +420 777 070 729
GPS: 49°56‘15.142“N, 18°13‘31.368“E

Restaurace TJ Spartak
Adres: K. M. Lichnovského 101, Chuchelná 747 24
Tel: +420 777 644 429
GPS: 49°59‘19.101“N, 18°7‘14.065“E

Restaurace TJ Spartak
Adres: Čs. Exilu 473/21, Ostrava 708 00
ulice Březová, Darkovice 74717
Tel: 732 218 274
E-mail: drozd.pavel@homecity.cz

Sport areál (přírodní koupaliště – naturalne 
kąpielisko)
Adresa: Čs. Exilu 473/21, Ostrava 708 00
ulice Březová, Darkovice 74717
Tel: 732 218 274
E-mail: drozd.pavel@homecity.cz

Restaurace Štěpánka
Adres: Slezská 13, Štěpánkovice 747 28
Tel: 553 675 272

Naturalne kąpielisko, Darkovice

SILESIA GOLF RESORT, Kravaře

Restauracja SPORT, Dolní Benešov

Restauracja OBRUSNÍK, 
Bohuslavice

Restauracja i winiarnia NA ZÁMEČKU, Velké Hoštice

Gospoda U KOZLA, Borová

MOTOBAR 46, Ludgeřovice

Gospoda NA VRABLOVCI

Restaurace Štika
Adres: Opavská 513, Dolní Benešov 747 22
Tel: 553 651 102
Url: http:// www.restauracestika.sblog.cz

U Bendy
Adres: Kozmická 210/4, Hlučín - Darkovičky 748 01
Tel: +420 731 205 505
E-mail: mar.kamila@seznam.cz
GPS: 49°55‘9.718“N, 18°12‘2.833“E

Vinárna Bunkr
Adres: Karlova 104, Kobeřice 747 27
Tel: +420 553 657 323
E-mail: filipeterek@volny.cz
GPS: 49°58‘59.841“N, 18°2‘59.921“E

Vinný sklípek Lojzík (piwnica winna)
Adres: K Pile 1629/4, Hlučín 748 01
Tel: +420 603 410 081, +420 603 110 389
E-mail: info@sklipeklojzik.cz
Url: http://sklipek-lojzik.cz/
GPS: 49°53‘49.376“N, 18°11‘53.067“E

Vinný sklípek Widlák (piwnica winna)
Adres: Na Březích 615, Dolní Benešov 747 22
Tel: +420 602 794 714, +420 606 525 427
Url: http://www.sklipekwidlak.cz
GPS: 49°55‘9.574“N, 18°6‘7.123“E

Vinotéka G4
Adres: Na Stráni 1, Hať 747 16
Tel: + 420 734 501 917, + 420 732 212 219
E-mail: vinotekag4@seznam.cz
Url: http://www.vinotekag4.ic.cz
GPS: 49°56‘43.004“N, 18°14‘58.442“E



Pekárna Azpek
Adres: Sokolovská 865/3b, 
Bolatice 747 23  
Tel: 553 655 022
Url: http://www.azpek.cz/

Pekárna M&K Karel Lipinský
Adres: Horní 321, Šilheřovice 747 15  
Tel: 595 054 155
Url: http://www.svatebnikolace.cz/

Pekařství Velička
Adres: U Sokolovny 140, 
Petřkovice 725 25  
Tel: 596 131 367
Url: http://pekarstvi-velicka.cz/

Piekarnie
Pekařství GOBE
Adres: Píšť 418, Píšť 747 18
Tel: 595 055 198
Url: http://www.pekarstvigobe.cz/

Pekařství Obrusník
Adres: Arnošt Obrusník
Nádražní 363, Dolní Benešov 747 22  
Tel: 553 651 222
Url: http://www.obrusnik.cz/

Produkcja serów i sprzedaż mleka
Farma Halfarów
Adres: Lesní 65, Bohuslavice 747 19
Tel: +420 723 351 008
E-mail: halfarovaanna@seznam.cz
Url: http://www.halfarovicfarma.websnadno.cz/

Hodowla białych i brązowych kóz, hodowla owiec, sprzedaż koziego mleka, 
produkcja serów z mleka koziego, owczego i krowiego od roku 2013.

Sprzedaż miodu i produktów pszczelich 
Jeśli jeście Państwo zainteresowani kupnem miodu czy in-
nych produktów pszczelich, możecie je zamówić u naszych 
pszczelarzy: 
www.vcelaribolatice.webnode.cz;  www.vcelarivresina.webnode.cz;
 
Kontakty na pozostałych pszczelarzy np.: z Hlučína, Kobeřic, Kravař, Šilheřovic 
i in. są do dyspozycji na stronach internetowych powiatowej organizacji 
Czeskiego Związku Pszczelarzy w Opawie: www.oocsv-opava.webnode.cz/
seznam-zo/.

Piekarnia M&K, Šilheřovice

Piekarnia JORDAN, Dolní Benešov

Piekarnia GOBE, Píšť

Piekarnia OBRUSNÍK, Dolní Benešov Piekarnia MOIRA, Kravaře

Piekarnia AZPEK, Bolatice

Pekárna Moira (piekarnia parowa)
Adres: Opavská 130, Kravaře 747 21  
Tel: 553 710 134

Pekárna Jordan
Adres: Náměstí Svobody 145, 
Dolní Benešov  747 22
Tel: 736 764 321 



Restauracja FAMILIE, Kobeřice Restauracja DAMIKA, Kravaře

INTERIÉR RESTAURACE FAMILIE

Restauracja U ZLATÉHO DŽBÁNU, 
Sudice Restauracja U PEKÁŘŮ, Bolatice Zamkowa restauracja, Kravaře

Restauracja i kawiarnia, Kravaře

Restauracja i kawiarnia PARK, 
Bolatice

Restauracja i winiarnia 
GLOBUS, Hať


